Bardakođlu, Ali, "Gabn", *DİA*, XIII, 268-273.

Beşer, Faruk, "Soru", <http://farukbeser.com/soru/network-pazarlama-saadet-zinciri-bir-aciklama-6678.htm>, 22/10/2010.

Çakmak, Ali Çađlar, *Dođrudan Satış ve Şebeke Yoluyla Satış Sistemi*, İstanbul 2011.

Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş'as (ö. 275/888), *Sünen-i Ebî Dâvûd*, "Büyû", 50, I-IV, İstanbul 1992.

Ferec, Üsame Abdülhalim, *Ahkâmü mes'ûliyyeti'l-emîn*, İskenderiyye 2006.

Gürađaç, Nihal, *Dođrudan Pazarlama Yönelimlerinden Çok Katlı Pazarlama*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Dumlupınar Üniv. Sosyal Bilimler Enst., Kütahya 2006.

http://www.tuketici.gov.tr/index.snet?wapp=haberler_tr&open=6&id=6994CBEC-D484-40B4-8CBF-CA7FE777B58B; Erişim tarihi: 11.03.2016.

<https://internetsubesi.biobellinda.com.tr/UyelikSozlesmesi.asp>, 5.10.2010.

İbn Cüzey, Muhammed b. Ahmed b. Cüzey el-Ğırnâtî el-Mâlikî (ö. 741/1340), (Thk. Abdurrahman Hasen Mahmûd), *Kavânînü'l-ahkâmü's-şer'iyye ve mesâilü'l-fürû'î'l-fikhiyye (el-Kavânînü'l-fikhiyye)*, Dâru'l-Fikr, y.y., 1406/1985.

İbn Nüceym, Zeynüddîn b. İbrahim b. Muhammed (ö. 970/1563), *el-Eşbâh ve'n-nezâir*, (Thk. Muhammed Mutî' el-Hâfız), Dimeşk 1403/1983.

İbn Rüşd el-Ced, Ebu'l-Velîd Muhammed İbn Ahmed İbn Rüşd el-Kurtubî (ö. 520/1126), *el-Mukaddimâtü'l-mümehhidât*, (Thk. Saîd Ahmed A'râb), I-II, Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, y.y., 1408/1988.

İbrahim ed-Darîr, "et-Tekyîfü'l-fikhî li şerikâti't-tesvîk eş-Şebekî", <http://www.meshkat.net/index.php/meshkat/index/5/5011/content>, 23.09.2010.

Kanun: 6502 sayılı Tüketici Kanunu
<http://www.tuketici.gov.tr/source.cms.docs/etuketici.gov.tr.ce/docs/kanunmevzuat/6502.pdf>; 11.03.2016;

Karaman, Hayrettin, "Network marketing", <http://yenisafak.com.tr/yazarlar/default.aspx?i=20263&y=HayrettinKaraman>, 26.10.2010;

Kâsânî, Alâüddîn Ebû Bekir b. Mes'ûd, (ö. 587/1191), *Bedâ'î'u's-sanâ'î' fî tertîbi's-şerâ'î'*, (Thk.:Ali Muhammed Muavvîd – Âdil Ahmed Abdülmevcûd), I-X, Beyrut 1418/1997.

Müslim, Ebu'l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc (ö. 261/874), (Thk.:Muhammed Fuâd Abdülbâkî), *Sahîhu'l-Müslim*, I-III, İstanbul 1992.

Necdî, Abdurrahman b. Muhammed b. Kasım el-Âsımî, *Haşiyetü'r-Ravzi'l-Murbi' Şerhu Zadi'l-Müstakni'*, y.y. 1416.

Özsoy, İsmail, *Faiz ve problemleri*, İzmir 1994.

Paşalı, Nihal, *İletişim Stratejilerinin Müşteri İlişkileri Yönetimi Açısından Analizi ve Herbalife Distribütörlerinin İş Tatminine Yönelik Bir Uygulama*, Yayınlanmamış Doktora Tezi, M.Ü. Sosyal Bilimler Enst., İstanbul 2006.

Pınar, İge, *Doğrudan Pazarlama*, Ankara 2008.

Senhûrî, Abdürrazzâk (ö. 1391/1971), *Mesâdiru'l-hak fi'l-fıkhi'l-İslâmî dirâse mukârane bi'l-fıkhi'l-ğarbî*, I-III, Dâru İhyâû't-Türâs el-Arabî, Beyrut t.y.

Süleyman b. Ahmed el-Milham, *el-Kimâr Hakikatühü ve Ahkâmühü*, Riyad 2008.

Süleymaniye Vakfı Fetva Sitesi, <http://www.fetva.net/yazili-fetvalar/network-marketing-neden-caiz-degil.html>, 22/10/2010.

Şâfiî, Ebû Abdullah Muhammed b. İdrîs el-Kuraşî (ö. 204/820), *Mevsûatü'l-İmam eş-Şâfiî - Kitâbü'l-Ümm*, I-X, Beyrut 1422/2001.

Taşoğlu, Nihat Paşalı, “Çok Katlı Pazarlama Şirketleri İle Piramit Şema Organizasyonların Yapısal Farklılıkları Üzerine Bir İnceleme”, *Beykent Üniv. Sosyal Bilimler Dergisi*, y. 2008, sy. 2 (1).

www.osmancelebi.com/11_haber-serravit-network-elemanlar-ariyor.aspx+network+marketing%2Bhukuki&cd=92&hl=tr&ct=clnk&gl=tr, 22/10/2010.